UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-PTNT
V/v tham gia ý kiến Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành định

mức kinh tế, kỹ thuật đối với một

số cây trồng, vật nuôi, thuỷ sản trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang

Bắc Giang, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững
giai đoạn 2021-2025; Thông tư số 04/2022/TT-BNNPTNT ngày 11/7/2022
của Bộ Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn thực hiện hỗ trợ phát triển sản xuất
trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững
giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Thông báo Kết luận số 351/TB-UBND ngày 03/8/2023 của Phó
Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn tại Hội nghị trực tuyến tháo gỡ khó
khăn, vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ thực hiện các Chương trình MTQG trên địa
bàn tỉnh. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các đơn vị liên
quan xây dựng Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Ban hành định mức kinh tế kỹ
thuật đối với một số loại cây trồng, vật nuôi, thuỷ sản trên địa bàn tỉnh Bắc Giang
(ngoài danh mục được phê duyệt tại Quyết định số 726/QĐ-BNN-KN ngày
24/02/2022 của Bộ Trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc ban hành định mức
kinh tế kỹ thuật khuyến nông trung ương). Sở nông nghiệp & PTNT đề nghị các cơ
quan, đơn vị quan tâm, tham gia góp ý vào dự thảo nêu trên.

Văn bản góp ý của quý đơn vị đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT
trước ngày 25/8/2023 để tổng hợp, hoàn thiện, trình UBND tỉnh ban hành. Hết
thời hạn xin ý kiến, các cơ quan, đơn vị không gửi văn bản góp ý, xin được
hiểu là đã thống nhất, đồng ý với các nội dung Dự thảo./.

(Kèm theo Dự thảo Tờ trình và Quyết định Ban hành định mức kinh tế, kỹ
thuật một số loại cây trồng, vật nuôi, thuỷ sản trong thực hiện các hoạt động hỗ
trợ phát triển sản xuất thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai
đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Các đơn vị: TT&BVTV; CNTY; Kiểm

lâm; Thuỷ sản; PTNT; TT Khuyến nông;

- Phòng NN&PTNT/Kinh tế các huyện, TP;
- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

2

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-08-21T14:22:35+0700

		2023-08-21T15:03:03+0700

		2023-08-21T15:03:16+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-21T15:03:31+0700